様式第27号

補助事業等　中止　・　廃止　承認通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神　戸　市　長

　令和　　年　　月　　日付をもって申請のあった補助事業等の中止・廃止　について、経済観光局農政関係所管補助金等の交付に関する要綱第11条第２項の規定により、次のとおり決定したので通知します。

記

	１．決 定 事 項

	 　　　中　止　・　廃　止

	２．決 定 条 件

	 　　　　　　　　　　　　　　　 中止

神戸市の責に帰すべき事由による　　ではないため、
 　　　　　　　　　　　　　　　 廃止

既に経過した期間に係る既着手部分に、特別の補助金等
  の交付はしない。

	３．事 業 名

	４．事業実施場所

	 　　　交付決定番号

 　５．

 　　　及び決定年月日

	（交付決定番号）　　　　　第　　号
（交付決定年月日）　令和　　年　　月　　日　決定